
        Skip to content        
            
                
                    
                                            


                    
                                
        

                    
                

            

        
                    

                    
            
                

                    

            
            25Led 2023 by orange        

    

    
                        
                                        [image: Libido – jak se vypořádat s jeho poklesy?]
                
                
        
            Libido – jak se vypořádat s jeho poklesy?
        

        
                    


        
            Pokles libida zažívá u nás až 40 % žen a o více než polovinu méně mužů. Jaké jsou pro to důvody? Jak můžeme ovlivnit sexuální touhu a jaké lékárenské přípravky mohou pomoci? Libido neboli sexuální touha je extrémně složitý proces: změny v denním a měsíčním cyklu, protože to přímo souvisí s hormonální ekonomikou a krátkodobý pokles je fyziologický jev a děje se každému. Co by mělo být znepokojující, je dlouhodobě snížené libido, zvláště když stav nesouvisí s léky. Přečtěte si pár faktů o libidu – jaké jsou faktory, které způsobují jeho pokles a jak zvýšit chuť na sex. Termín libido pochází z latiny a běžně se používá jako synonymum pro sexuální touhu nebo touhu po sexu. Nízké libido může mít mnoho příčin. V tomto článku vysvětlujeme nejčastější příčiny nízkého libida.…        


        
            Read More
        

    



                
            


                        
                HledatHledat

Recent Posts
	Libido – jak se vypořádat s jeho poklesy?



Recent Comments
Žádné komentáře.


            

            
        

        
        
            
                
                    WordPress Theme - Total by HashThemes                

            

        

        
            

            









